ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.11.2022                                                                                                       №
пос. Николаевка

Об индексации размеров должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования  «Николаевское городское поселение», размеров должностных окладов работников администрации муниципального образования  «Николаевское городское поселение», занимающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы

           В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
      1. Произвести индексацию в 1,04 раза размеры:
      - должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования   «Николаевское городское поселение»;
       2.Установить, что размеры денежного вознаграждения     муниципальных служащих администрации муниципального образования  «Николаевское городское поселение», размеры должностных окладов работников администрации муниципального образования  «Николаевское городское поселение»,   занимающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования  «Николаевское городское поселение» подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
             3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение»  информационном бюллетене  - «Исток».
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с  01  октября  2022 года.

Председатель Собрания депутатов                                         Т.И. Прокопенко

Глава городского поселения                                                        Е.Е. Матусевич